de su situación.

Está inscrita a favor de este Ayuntamiento en
Registro de la Propiedad número 1 de Guadalajara

al tomo 1560, Libro 91, folio 006, finca 8.800,

inscripción 1.a.

Tipo de licitación: El tipo de licitación, al alza,

se fija en la cantidad de veinte millones quinientas

setenta y una mil novecientas veinte pesetas

(20.571.920 pesetas). La licitación es al alza, no
admitiéndose proposiciones por cantidad menor a

la cifra que antes se cita.

Duración del contrato y condiciones especiales:

Se estará a lo previsto en las cláusulas o apartados

4) y 12) del pliego de condiciones económico admi-